BỘ XÂY DỰNG
Số:  14  /BXD-KTXD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v:  Nhân công trong thang bảng lương xây dựng cơ bản
	Hà Nội, ngày 09   tháng 01   năm 2014

	KÝnh göi:
	Công ty cổ phần đầu tư dịch vụ Hưng Hải

Trả lời công văn số 17/CV-BQLDA ngày 24/12/2013 của Công ty cổ phần đầu tư dịch vụ Hưng Hải đề nghị hướng dẫn áp dụng nhân công trong thang bảng lương xây dựng cơ bản ban hành theo quy định của Nghị định số 205/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Theo quy định tại Nghị định số 205/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ quy định hệ thống thang lương, bảng lương và chế độ phụ cấp lương trong các công ty nhà nước thì :
1. Nhân công xây dựng các công tác của hạng mục cấp nước, thoát nước thuộc nhóm II ngành 8 bảng lương A1;
2. Nhân công xây dựng các công tác của hạng mục cây xanh thuộc nhóm II ngành 5 bảng lương A1.
Công ty cổ phần đầu tư dịch vụ Hưng Hải căn cứ ý kiến trên tổ chức thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT, Vụ KTXD. Tr3.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG
(da ky)
Phạm Văn Khánh

PAGE